Yetkili : AYTEKIN- DEMIRHAN

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

ECOPARTS 6PK1200 KANALLI KAYIŞ
ECOPARTS
6PK1200
KANALLI

KAYIŞ
1 ₺ 130,00 %20 ₺ 130,00

TOPLAM 1 ₺ 130,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 130,00

%20 KDV ₺ 26,00

GENEL TOPLAM ₺ 156,00

YALNIZ: YÜZ ELLI ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr